
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «7У » <9^ ■ -п

О внесении изменений в постановление 
администрации города Сорочинска 
Оренбургской области от 26.07.2011
№ 97-п «Об утверждении городской 
адресной программы «Переселение 
граждан города Сорочинска Оренбургской 
области из аварийного жилищного фонда»
на 2013-2017 годы» (в редакции постановлений: 
от21.11.2011 № 219-п, от 04.05.2012 №77-п, 
от 11.05.2012 №91-п, от 10.10.2012 №311-п, 
от 12.04.2013 № 102-п, от 22.04.2013 № 115-п, 
от 11.10.2013 № 324-п, от 01.11.2013 № 372-п, 
от 04.02.2014 № 34-п, от 17.03.2014 № 84-п, 
от 15.04.2014 № 144-п, от 18.08.2014 № 308-п 
от 08.12.2014 № 451-п, от 05.03.2015 № 40-п, 
от 23.11.2015 № 586-п, от 04.02.2016 № 126-п, 
от 21.03.2016 № 333 - п, от 08.11.2016 № 2010-п, 
от 10.03.2017 № 403-п, от 21.08.2018 № 1308-п)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию 
жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь статьями 32,35,40 Устава 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

от 22.04.2013 № 115-п, 
от 04.02.2014 № 34-п, 

от 18.08.2014 № 308-п,
23.11.2015 № 586 - п,
от 08.11.2016 № 2010-п,

1. Внести в постановление администрации города Сорочинска 
Оренбургской области от 26.07.2011 № 97-п «Об утверждении городской
адресной программы ««Переселение граждан города Сорочинска Оренбургской 
области из аварийного жилищного фонда» на 2013 - 2017 годы» (в редакции 
постановлений от 21.11.2011 № 219-п, от 4.05.2012 № 77- п, от 11.05.2012 № 91- 

от 10.10.2012 № 311-п, от 12.04.2013 № 102-п, 
11.10.2013 
17.03.2014 
08.12.2014 
04.02.2016 
10.03.2017 

№ 324-п, от 01.11.20
№ 84-п, от 15.04.2014
№ 451-п, от 05.03.201:
№ 126-п, от 21.03.201f

№ 403-п, от 30.06.2017

№ 144-п,
№ 40-п, от
г. № 333-п,
№ 1122-п, от 21.08.2018 № 1308-п)

п, 
от 
от 
от 
от 
от
следующие изменения:



1.1. Городскую адресную программу ««Переселение граждан города 
Сорочинска Оренбургской области из аварийного жилищного фонда» на 2013 - 
2017 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области № 1122-п от 30.06.2017 «О внесении изменений 
в постановление администрации города Сорочинска Оренбургской области 
от 26.07.2011 № 97-п «Об утверждении городской адресной
программы «Переселение граждан города Сорочинска Оренбургской области 

из аварийного жилищного фонда» на 2013-2017 годы» признать утратившим 
силу.

2.1. Постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области № 403-п от 10.03.2017 «О внесении изменений 
в постановление администрации города Сорочинска Оренбургской области 
от 26.07.2011 № 97-п «Об утверждении городской адресной программы « 
Переселение граждан города Сорочинска Оренбургской области из аварийного 
жилищного фонда» на 2013-2017 годы» признать утратившим силу.

2.2. Постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области № 2010-п от 08.11.2016 «О внесении изменений 
в постановление администрации города Сорочинска Оренбургской области 
от 26.07.2011 № 97-п «Об утверждении городской адресной программы « 
Переселение граждан города Сорочинска Оренбургской области из аварийного 
жилищного фонда» на 2013-2017 годы признать утратившим силу.

2.3. Постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области № 333-п от 21.03.2016 «О внесении изменений 
в постановление администрации города Сорочинска Оренбургской области 
от 26.07.2011 № 97-п «Об утверждении городской адресной программы « 
Переселение граждан города Сорочинска Оренбургской области из аварийного 
жилищного фонда» на 2013-2017 годы» признать утратившим силу.

2.4. Постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области № 126-п от 04.02.2016 «О внесении изменений 
в постановление администрации города Сорочинска Оренбургской области 
от 26.07.2011 № 97-п «Об утверждении городской адресной программы 
« Переселение граждан города Сорочинска Оренбургской области из 
аварийного жилищного фонда» на 2013-2017 годы» признать утратившим силу.

2.5. Постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области № 586-п от 23.11.2015 «О внесении изменений 
в постановление администрации города Сорочинска Оренбургской области 
от 26.07.2011 № 97-п «Об утверждении городской адресной программы 
« Переселение граждан города Сорочинска Оренбургской области 
из аварийного жилищного фонда» на 2013-2017 годы» признать утратившим 
силу.

2.6. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской 
области № 40-п от 05.03.2015 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Сорочинска Оренбургской области от 26.07.2011 № 97-п 
«Об утверждении городской адресной программы « Переселение граждан 
города Сорочинска Оренбургской области из аварийного жилищного фонда» 
на 2013-2017 годы» признать утратившим силу.



2.7. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской 
области № 451-п от 08.12.2014 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Сорочинска Оренбургской области от 26.07.2011 № 97-п 
«Об утверждении городской адресной программы « Переселение граждан 
города Сорочинска Оренбургской области из аварийного жилищного фонда» 
на 2013-2017 годы» признать утратившим силу.

2.8. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской 
области № 451-п от 08.12.2014 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Сорочинска Оренбургской области от 26.07.2011 № 97-п 
«Об утверждении городской адресной программы « Переселение граждан 
города Сорочинска Оренбургской области из аварийного жилищного фонда» 
на 2013-2017 годы» признать утратившим силу.

2.9. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской 
области № 308-п от 18.08.2014 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Сорочинска Оренбургской области от 26.07.2011 № 97-п 
«Об утверждении городской адресной программы « Переселение граждан 
города Сорочинска Оренбургской области из аварийного жилищного фонда» 
на 2013-2017 годы признать утратившим силу.

2.10. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской 
области № 144-п от 15.04.2014 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Сорочинска Оренбургской области от 26.07.2011 № 97-п 
«Об утверждении городской адресной программы « Переселение граждан 
города Сорочинска Оренбургской области из аварийного жилищного фонда» 
на 2013-2017 годы» признать утратившим силу.

2.11. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской 
области № 84-п от 17.03,2014 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Сорочинска Оренбургской области от 26.07.2011 № 97-п 
«Об утверждении городской адресной программы « Переселение граждан 
города Сорочинска Оренбургской области из аварийного жилищного фонда» 
на 2013-2017 годы признать утратившим силу.

2.12. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской 
области № 34-п от 04.02.2014 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Сорочинска Оренбургской области от 26.07.2011 № 97-п 
«Об утверждении городской адресной программы « Переселение граждан 
города Сорочинска Оренбургской области из аварийного жилищного фонда» 
на 2013-2017 годы» признать утратившим силу.

2.13. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской 
области № 372-п от 01.11.2013 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Сорочинска Оренбургской области от 26.07.2011 № 97-п 
«Об утверждении городской адресной программы « Переселение граждан 
города Сорочинска Оренбургской области из аварийного жилищного фонда» 
на 2013-2017 годы» признать утратившим силу.

2.14. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской 
области № 324-п от 11.10.2013 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Сорочинска Оренбургской области от 26.07.2011 № 97-п 
«Об утверждении городской адресной программы « Переселение граждан 
города Сорочинска Оренбургской области из аварийного жилищного фонда» 
на 2013-2017» годы признать утратившим силу.



2.15. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской 
области № 115-п от 22.04.2013 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Сорочинска Оренбургской области от 26.07.2011 № 97-п 
«Об утверждении городской адресной программы « Переселение граждан 
города Сорочинска Оренбургской области из аварийного жилищного фонда» 
на 2013-2017 годы» признать утратившим силу.

2.16. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской 
области № 102-п от 12.04.2013 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Сорочинска Оренбургской области от 26.07.2011 № 97-п 
«Об утверждении городской адресной программы « Переселение граждан 
города Сорочинска Оренбургской области из аварийного жилищного фонда» 
на 2013-2017 годы» признать утратившим силу.

2.17. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской 
области № 311-п от 10.10.2012 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Сорочинска Оренбургской области от 26.07.2011 № 97-п 
«Об утверждении городской адресной программы « Переселение граждан 
города Сорочинска Оренбургской области из аварийного жилищного фонда» 
на 2013-2017 годы» признать утратившим силу.

2.18. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской 
области № 91-п от 11.05.2012 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Сорочинска Оренбургской области от 26.07.2011 № 97-п 
«Об утверждении городской адресной программы « Переселение граждан 
города Сорочинска Оренбургской области из аварийного жилищного фонда» 
на 2013-2017 годы» признать утратившим силу.

2.19. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской 
области № 77-п от 04.05.2012 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Сорочинска Оренбургской области от 26.07.2011 № 97-п 
«Об утверждении городской адресной программы « Переселение граждан 
города Сорочинска Оренбургской области из аварийного жилищного фонда» 
на 2013-2017 годы» признать утратившим силу.

2.20. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской 
области № 219-п от 21.11.20112 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Сорочинска Оренбургской области от 26.07.2011 № 97-п 
«Об утверждении городской адресной программы « Переселение граждан 
города Сорочинска Оренбургской области из аварийного жилищного фонда» 
на 2013-2017 годы» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на главного архитектора муниципального образования Сорочинский городской 
округ Крестьянова А.Ф.

4. Постановление вступает в после его официального опубликования 
в информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Управлению финансов, Рябых Е.С., МКУ «ЦБ по обслуживанию 
органов местного самоуправления», УАГиКС.

http://www.sorochinsk56.ru

